PRESUPUESTO DE RECURSOS PUBLICOS ANO 2018
APROBADO POR JUNTA DIRECTIVA(Acta No.437 de diciembre 14/2017)

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

4 INGRESOS
41 OPERACIONALES
42 NO OPERACIONALES
5 GASTOS
51 OPERACIONALES DE ADMINISTRACION

53 NO OPERACIONALES

PRESUPUESTO
INICIAL
3.493.763.000
3.225.549.000
268.214.000
3.485.948.000
3.422.655.000

63.293.000

ADICIONES

o

CAMARA DECG\ERX’) DE

URABA

REDUCCIONES

PRESUPUESTO
FINAL
3.493.763.000
3.225.549.000

268.214.000
3.485.948.000

3.422.655.000
63.293.000



