

PRESUPUESTO DE RECURSOS PÚBLICOS AÑO 2018 APROBADO POR JUNTA DIRECTIVA(Acta No.437 de diciembre 14/2017)

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA	PRESUPUESTO	ADICIONES	REDUCCIONES	PRESUPUESTO
	INICIAL			FINAL
4 INGRESOS	3.493.763.000			3.493.763.000
41 OPERACIONALES	3.225.549.000			3.225.549.000
42 NO OPERACIONALES	268.214.000			268.214.000
5 GASTOS	3.485.948.000			3.485.948.000
51 OPERACIONALES DE ADMINISTRACIÓN	3.422.655.000			3.422.655.000
53 NO OPERACIONALES	63.293.000			63.293.000